رفقا حمید و کورش لطفا این نوشته را برای کادرهای حزب ارسال بکنید

۱۵ مرداد ۱۳۸۳ برابر با ۶ اوت ۲۰۰۴

در کنفرانس دهم فدراسیون چه گذشت؟

گرایش راست گول متوهم را خورد!

رفقا متاسفانه به دلیل کارهای زیاد و بخصوص برگزاری کنفرانس که مسئولیتش با من بود، در این مدت زیاد نتوانستم در بحثها دخالت کنم هر چند گرایش کمونیزم کارگری قوی هست و تعداد زیادی از رفقا به نقدا این نظرات پرداخته اند و جوابهای سیاسی به بحثهای مطرح شده را داده اند.